mo. glo. 11. nu. 5. & 6. 1

Quod autem arestum in favorem dominus Mi
lanus non fecerit (sit semper cu m reucreatio dictū)
rite, & recte prolatum, ex multis demonstratur. pri
mo quia legitur fundatum in p̄tento rescripto Re
gio, dato anno 1549. die 24. Decembris, quod in a
ctis curia Regi parlamenti coram Senatu Ducali
exhibitis productum non legitur ideo t̄ arestum
super non productis fundatum, est euidentissime
nullum l. vt fundus. s. cōmuni diuid. l. 3. C. de sen
ten. que sine certa quan. proferuntur quam adid
adducit Alex. consi. 37. nu. 18. & seq. vol. 2. poſt Bar.
Bal. Sal. Io. And. Butt. & Iml. per eum citatos, Iaso.
in l. s. ediciones, col. f. ff. de edendo Rebuffi. in tit.
de part. produc. primaglo nu. 3.

Et dato, quod citra veri p̄tendum, fuisset pro
ductum, vt pars p̄tendum est nulla dicta produ
ctio, cum facit facta post assignatas partes ad ius,
5. seu ad consilium, t̄ & sic post concludum in causa,
e. cum dilectus, vbi con. muniter Doct. de fid. instr.
Alex. d. consi. 37. nu. 21. Card. d. consi. 72. col. 6. ver.
ad quartum dice, post Spe. Inno. Cy. Bar. & Bal.
per eum citatos, Rebuffi. de partum produc. in. gl.
incipiente quando, nu. 4. & 5. vbi transcribit consti
tutionem Ludouici 12. exprefse prohibentem
productionem post assignatas partes ad consilii
id; decretus patriæ tunc Regijs cauebatur, eo ma
xime, quia p̄dictum rescriptum, continet no
num petitionem, p̄fertim respectu duorum mil
le aureorum solitorum in secundo contractu fa
cto anno 1523. prout etiā in d. arresto narratur.

Deo cemus quod intra legitima tempora fuisset
productum p̄tendum. Regium rescriptum, dicitur illi tuile d̄ p̄positū de obreptione, & subcriptione,
que in initia scriptis capitibus substantialibus
demonstratur.

Primo, quia narravit secundum contractum fa
ctum de anno 1525. persuationibus, & minis illu
stri. quond. Marchionis Vasti, de quibus nun
quam confitit, nec constabit, nec t̄ presumuntur
cum sint facti, & honest in deictu. vulgata. l. in
bello. ff. de capi. & post reuers. & l. merito, profi
cio l. dolum. C. de dolo l. quoties. s. quidolo. ff. de
p̄ba. late Alcia. de plump. regu. 3. proclam p. 4. & 7.

Decudo narravit, nulla instrumenta, seu ex ep̄ia
iuriū enuntiatiorū in prima trāfactione anni 1524.
fuisse per Abdias, iuxta formā p̄iūdētē prime trā
factionis exhibita, & tamen ex instrumento nūc co
rra sua cōstitutio p̄sucto, & alias corā Senatu ante
p̄bationē sententie lecto; rogato de anno 1525.
die 13. Martij, clare constat intra annū, de quo in pri
ma trāfactione, fuisse edita Bernardino bechi pro
curatori ipsius dominus Miolanus, p̄dicta instrumē
ta, iuxta dictę prime trāfactionis cōuēta, & p̄missa
que exhibito ex vehementi cōiectura cōsideratur, solu
tio nūc scilicet duoru mille leutorū solutorū ante
tempora cōuēta, quā quātitatē verisimile nō est do
minū Miolani doluisse soluere, nisi prius constitutis
ex ep̄ia iuriū iuxta primā cōuētōne tradi p̄mis
sa, fuisse realiter trāfacta, ita nominatiū dicit
Paul. in l. cum de indebito. versi. qui enim soluit
nunquam ita reluppinus est. ff. de probat. cum ne
mo presumatur suum iactare.